
Informace pro strávníky pro školní rok 2018/19:

Školní jídelna při SPŠS a Obchodní akademii Kladno, Cyrila Boudy 2953

nabízí všem studentům obědy :

Cena kompletního oběda:

pro strávníky 15 let a více let   33,-Kč

pro strávníky 12-14 let 27,50 Kč

pro dospělé strávníky 69,-Kč

Pro objednávání a výdej stravy je třeba zakoupit vratný čip v hodnotě

120,-Kč. Pro objednávku stravy na e-jídelníčku školní jídelny je nutné

se zaregistrovat pod kódem, který obdržíte při odevzdání přihlášky

ke stravování.

.   Strava je vydávána v PO-ČT v době od 11.15.do 15.00 hodin, v pátek 11.15-14.50 hod.

.   Úřední hodiny pro doplnění kreditu v hotovosti jsou: 

    v pondělí od 11.15 do 15.00 hod.     v pátek    od 11.15 do 14.50 hod.

   Stravné lze platit i bezhotovostně. Číslo účtu je k vyzvednutí  u vedoucí stravování.

  Přihlášku ke stravování do školní jídelny podávají pouze noví strávníci.

  Noví strávníci musí odevzdat vyplněnou přihlášku, potvrzenou školou

  nejpozději do 14.září  2018.

  Po tomto datu budou noví strávníci přijmuti pouze v případě nenaplnění

  kapacity školní jídelny.

Úřední hodiny (přijímání přihlášek, platby stravného)

24.8.2018 11.30-15.00 hod. 3.9.2018 10.00-15.00 hod.

27.8.2018 11.30-15.00 hod. 4.9.2018 11.15-15.00 hod.

28.8.2018  9.00-12.00 hod. 5.9.2018 11.15-15.00 hod.

29.8.2018  9.00-12.00 hod. 6.9.2018 11.15-15.00 hod

30.8.2018  9.00-12.00 hod. 7.9.2017 11.15-15.00 hod.

30.8.2018  9.00-12.00 hod.

31.8.2018 11.30-15.00 hod.

Po 7.září  se přihlášky a platby přijímají v běžných úředních hodinách.

Hana Dvořáková

vedoucí stravování

kontakt:

telefon:  602 701 909 

email: dvorakovahana.oa@seznam.cz


